
UCHWAŁA NR 185/XXXIX/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki przy 

Gimnazjum w Opatowie prowadzonej przez Gminę Opatów 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt.3 i art. 67a ust. 

3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz 2572 z późn.

zm.) Rada Gminy Opatów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 176/XXXVIII/2009 z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 

ustalenia zasad korzystania ze stołówki przy Gimnazjum w Opatowie prowadzonej przez Gminę 

Opatów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

ID: KUKRF-MSZWN-ERFPZ-GKZDX-SYRSA. Podpisany. Strona 1 / 1


